Thomam Forde de aula S. Mariae Magd. in universitate Oxon. 

clericum, artium magi strum, occasione cujusdam concionis 

in ecclesia parochiali B. Mariae virginis Oxon. per dictum 

Thomam Ford die dominico, viz. duodecimo die mensis Junii 

ultimo praeteriti, palam in praesentia nostra in ccetu Aca- 

demico habitae et factae, cundem Thomam Forde personaliter 

requisition et monitum per nos ad nobis exhibendam in scriptis 

concionem suam praedictam, seu veram copiam ejusdem, ut 

legitimo examine insuper explorari posset, eo quod (ut ei per 

nos objiciebatur) continebat nonnulla, ad pacis et tranquil- 

litatis dictae universitatis et ecclesiae perturbationem tendentia 

contra jura et statuta regni, et statuta universitatis praedictae, 

ac contra proclamationes et declarationes regiae majestatis 

antehac publice editas et promulgatas*, eidemque legitimae 

nostrae monitioni parere contumaciter renuentem et recu- 

santem, sexto die Julii ultimo praeteriti judicialiter proce¬ 

dentes, ob ejus in hac parte contemptum et contumaciam 

carceri mandaverimus, juxta leges ac statuta universitatis 

praedictae, et laudabiles ejusdem consuetudines in similibus 

usitatas: cui etiam mandato nostro idem Thomas Ford 

obsequi expresse recusaverit, et praetensam quandam appella- 

tionem ad venerabilem domum congregationis magistrorum 

regentium intra dictam universitatem, a nostro mandato sive 

decreto praedicto de facto utcunque interposuerit: cujus 

praetensae appellationis praetextu, Magister Atherton Bruche 

s [See above, p. 15. note x.] 
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et Magister Joliannes Doughtye, procuratores universitatis A. .D. 1631. 

prsedictse, quosdam deiegatos auctoritate ejusdem domus 
congregationis nominarunth, ad audiendum et determinan- 
dum, utrum prsedietus Thomas Forde reus fuerit perturba- 
tionis pacis in causa habita coram nobis prgedicto sexto die 
Julii: quibus delegatis dictam eommissionem acceptantibus, 
quidam eorundem delegatorum, scilicet venerabiles viri, Dr. 
Prideaux1, Dr. Wilkinsonb Dr. Hooded Magister Hill1, Mr. 
ITydem, Mr. Gerrard, Mr. Abbots, Mr. Howson, et Mr. 

42 Clay, se pro judicibus delegatis prsedictis dictse venerabilis 
domus congregationis utcunque gerentes, perperam, nulliter, 
inique, et injuste (eorum reverentiis semper salvis) per omnia 
procedentes, quandam prsetensam sententiam, sive quoddam 
prsetensum judicium pro parte et in favorem prsefati Tlio. 
Forde, de facto, cum de jure non potuerunt nec debuerunt, 
in scriptis (ut asseritur) tulerunt et promulgaverunt: per 
quod eorum prsetensum judicium antedictum Tho. Forde non 
fuisse reum perturbationis pacis, in causa, quse coram nobis 
habita erat in camera nostra in collegio Wadhami dicto sexto 
die Julii ultimo prseteriti, absque causse cognitione, jurisque 
ac judiciorum et statutorum universitatis 'prsedictm ordine 
minime observato, sed penitus spreto et prsetermisso, utcun¬ 
que pronunciaverunt et declaraverunt. In omnibus etiam in¬ 
juste, perperam, nulliter de facto et inique (eorum reverentiis 
semper salvis) tarn ex eorum prsetenso officio, quam ad in- 
stantiam, petitionem, procurationem, solicitationem, et per- 
suasionem dicti Tliomrn Forde subdolas, iniquas, et injustas, 
in mei prmfati vice-cancellarii, dictique officii mei, et boni 
regiminis dictse universitatis Oxon. grave damnum praejudi- 
ciumque non modicum et gravamen. Unde ego praefatus vice- 
cancellarius sentiens me ex prsemissis gravaminibus, nulli- 

h [The whole number of delegates 
nominated by the proctors were Dr. 
Prideaux, Dr. Radcliffe (principal of 
Brazennose), Dr. Wilkinson, Dr. Tol- 
son, Dr. Hood', Dr. Zouch, (D.C.L., 
principal of St. Alban hall), Mr. Rich¬ 
ardson, sen., B. N. C., Turner of Mer¬ 
ton, Brooks of Oriel, liodley of Exeter, 
Hill, B. N. C., Hyde, Ch. Ch., Gerard 
of All Souls, Abbott, Howson of Ch. 
Ch., and Clay of Magdalen, of whom 
some only appear to have acted. Cong. 

Reg. P. fol. 21. a, b.] 
1 [Rector of Exeter, and reg. prof, 

div.j 
j [Princ. of Magd. hall, appointed 

in 1647 by the parliamentary commis¬ 
sioners president of Magd. coll.] 

k [Rector of Line, coll.] 
1 [Rich. Hill of Brasenose coll., 

proctor in 1624.] 
m [Francis Hyde of Ch. Ch., proctor 

in 1627.] 
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A.D. 1631. tatibus, iniquitatibus, injustitiis, et injuriis omnibus et sin¬ 

gulis, exactis, factis, et gestis praetensis dictorum venera- 

bilium virorum praetensorum judicum delegatorum colligi- 

bilibus, et praesertim ex eorum praetensa declaratione sive 

pronunciatione praefati Thomae Forde non esse reum per- 

turbationis pacis in dicta causa per nos contra eum, ut prae- 

fertur, mota sive habita, indebite praegravari, ab eisdem et 

eorum quolibet ad venerabilem domum convocation^ doc- 

torum et magistrorum regentium et non-regentium intra 

dictam universitatem Oxon. debitis loco et tempore appel- 

lavi. In qua domo, auctoritate ejusdem, per procuratores 

praedictos nominabantur et dabantur delegati ad audiendum 

et determinandum dictam causam sive gravamen meum. 

Quorum delegatorum major pars primo die per statuta dictae 

universitatis assignati loco solito convenerunt, dictamque 

causam sive gravamen meum audierunt, et pro ulteriori 

ejusdem causae expeditione continuarunt et prorogarunt 

eorum jurisdictionem in proximum diem extunc sequentem. 

Quo die adveniente, dicta major pars delegatorum prae- 

dictorum eandem causam meam rursus audierunt, et deinde 

prorogarunt et continuarunt eorum jurisdictionem, et assig- 

narunt ad audiendum eorum sententiam sive finale judicium 

in dicta causa in diem proximum extunc sequentem, scil. in 

tertium sive ultimum diem juxta formam statutorum prae- 

dictae universitatis pro eorum jurisdictione indultum. Et 

dicto tertio die adveniente, major pars, prout requiritur, dic¬ 

torum delegatorum non convenerunt, ita ut dicta causa mea 

debitum finem sive effectual sortiri non potuerit. Et sic 

causam meam sive gravamen meum indeterminatum re- 

liquerunt, mibi ea ratione justitiam denegando; ita ut prae- 

dicta mea appellatio inanis fieret periensque sine fructu ad 

instantiam, procurationem, sive sollicitationem dicti Thomae 

Forde subdolas, iniquas, et injustas, in mei grave damnum 

praejudiciurnque non modicum et gravamen. Unde ego prae- 

fatus vice-cancellarius, sentiens me ex praemissis gravaminibus 

mihi per dictos delegatos domus convocationis dicto tertio die 

eorum jurisdictionis, ut praemittitur, non convenientes, et ex 

illorum mibi denegatione justitiae, ut praefertur, illatis, multi- 

pliciter laesum et gravatum esse, ab eisdem et eorum quolibet 

ad serenissimum in Christo principem et Dominum nostrum, 
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Carolum Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae, et Hibcrniae A.D. 1631. 

43 regem, fidei defensorem, &c. (cujus protectioni me et causam 

meam humiliter submitto) rite et legitime in bis scriptis 

appello et provoco, apostolosque11 peto primo, secundo, et 

tertio, instantcr, instantius, et instantissime, mibi fieri, edi, 

tradi, et deliberari cum effectu. Et protestor, quod non sunt 

decern, seu saltern quindecim, dies adbuc plene elapsi, ex quo 

mihi de praemissis gravaminibus per dictos delegatos domus 

convocation^, ut praefertur, illatis, certitudinaliter constabat 

et constat: quodque in praesentia dictorum judicum delega- 

torum praedictae domus convocationis appellarem, si eorum 

praesentias commode babere potuissem : et protestor insuper, 

de corrigendo et reformando has meas appellationes et que¬ 

relas, et easdem in meliorem et competentiorem formam re- 

digendo, et de eisdem addendo, et ab eisdem detrabendo, et 

de intimando easdem omnibus et singulis, quorum interest 

seu interesse poterit quovismodo, juxta jurisperitorum con¬ 

silium, pro loco et tempore congruis et opportunis, prout 

moris est, juris, atque styli. Super quibus omnibus et singulis 

peto a te notario publico Instrumentum publicum sive in- 

strumenta publica, unum sive plura, mibi confici, testesque 

hie praesentes testimonium inde perbibere. 

Lecta et interposita fuit haec appellatio octavo die Augusti 8. Aug. 

anno Domini 1631. Annoque regni domini nostri Caroli 

Dei gratia Anglise, Scotiae, Franciae, et Hiberniae regis, 

fidei defensoris &c. septimo, in hospitio guardiani collegii 

Wadhami in universitate Oxon. intra collegium praedictum 

notorie situato, per venerabilem Yirum Gulielmum Smith,